ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 273/GM-UBND                                     Vĩnh Long, ngày 11 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với UBND Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh để hỗ trợ

điều phối nguồn vật liệu xây dựng cho dự án đường Vành đai 3

Thực hiện Công văn số 9582/BTNMT-KSVN ngày 10/11/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ung ứng cát san lấp dự án đường vành đai 3, Thành

phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 6215/UBND-ĐT  ngày 08/12/2023 của UBND Thành

phố Hồ Chí Minh về việc hỗ trợ điều phối nguồn vật liệu xây dựng cho dự án

đường Vành đai 3;

Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long tổ chức buổi làm việc với nội dung cụ thể

như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải,

Công an tỉnh, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo UBND huyện: Long Hồ, Vũng Liêm và Bình Tân;

2. Thời gian: Bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 12 năm 2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Tầng 3 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

2

4. Về công tác chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, báo cáo tình  hình, khả năng

có thể hỗ trợ điều phối nguồn vật liệu xây dựng cho dự án đường Vành đai 3 Thành

phố Hồ Chí Minh của tỉnh; Dự thảo bài phát biểu và Chương trình làm việc cho

Chủ tịch UBND tỉnh; Gửi về Văn phòng UBND tỉnh ngày 12/12/2023 để hoàn

chỉnh phục vụ lãnh đạo.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP. HCM;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng: KT-NV, QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 4.19.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-11T08:16:58+0700